
COMUNE DI MONTEGALDA  

PROVINCIA  DI  VICENZA  
C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 Piazza 

Marconi  40 -  36047 Montegalda  

   www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it  
   UFFICIO TECNICO    

Il Sindaco  

Nardin Andrea 
Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567  

PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it  
Antonio 

Fogazzaro  

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Art. 50, D.Lgs. n. 36/2023) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda (VI), 

NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it – PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

2. Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche 

3. L’Amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza o si tratta di qualsiasi altra forma di appalto 

congiunto: Altra forma di appalto  

4. Codici del Vocabolario Comune degli Appalti (CPV): 45233000-9 (Lavori di costruzione, di fondazione e di 

superficie per autostrade e strade) 

5. Codice NUTS del luogo d’esecuzione: ITH32  

6. Natura ed entità dell’appalto:  APPALTO DEI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TRATTO DI STRADA 

COMUNALE DI VIA MONTECROCE. 

Categoria prevalente: OG 3 “Strade, autostrade ponti…”, classifica I° 

Categorie scorporabili: OS 21 “Opere strutturali speciali”, classifica I°, OS 10 “Segnaletica stradale non luminosa”, 

classifica I°, OS 12-A “Barriere stradali di sicurezza”, classifica I° 

CUP (Codice Unico Progetto): H58H22000450005, CIG (Codice Identificativo Gara): B1AC674AE5 

7. Importo dei lavori: € 136.000,00 di cui Euro 131.906,90 lavori, Euro 4.093,10 oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, Iva esclusa, Inc. 29,44% manodopera; 

8. Procedura di aggiudicazione prescelta: Indagine di mercato ai sensi dell’art.50, c. 1, lett. a), del D.Lgs n.36/2023; 

9. Accordo quadro/Sistema dinamico d’acquisizione: 

a) accordo quadro: no 

b) sistema dinamico d’acquisizione: no 

10. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, determinato ai 

sensi dell’art.50, comma 1, lett. a), del D.Lgs n.36/2023.  

11. Data di aggiudicazione dell’appalto: 06.06.2024 (Det. N.59 del 13.06.2024).  

12. Soggetti invitati: Bedin Strade S.r.l. di Vicenza (VI) P.Iva 02240460242, Martini Scavi di Martini Massimo S.r.l. di 

Rovolon (PD) P.Iva 03807050285, C.G.C. S.r.l. di Altavilla Vicentina (VI) P.Iva 03828800247, Excavation 2000 

s.n.c. di Beccardi M.&F. di Montegalda (VI) P.Iva 02797780240. 

13. Numero di offerte ricevute: 02. 

14. Nome e indirizzo aggiudicatario: Martini Scavi di Martini Massimo S.r.l., con sede in Via L. Da Vinci, 8 – 

35030 Rovolon (PD), P.Iva 03807050285 

15. Prezzo offerto: € 119.375,74, a cui aggiungere gli oneri di sicurezza di € 4.093,10, per un totale di € 123.468,84, 

Iva esclusa (pari al ribasso del 9,50%).  

16. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 119 del D. Lgs. 

n. 36/2023).  

17. L’appalto è finanziato con fondi dell’Unione Europea: No   

18. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – Cannaregio 

2277/8 – Venezia.  

19. Pubblicazioni precedenti nella G.U.C.E. e/o nella G.U.R.I.: No   

20. Data d’invio dell’avviso: Invio non richiesto.  

21. Responsabile unico del progetto: Arch. Giorgio Mecenero del Comune di Montegalda.  

 

Montegalda, 13.06.2024 

  IL RESPONSABILE AREA TECNICA  

  Mecenero arch. Giorgio 
  (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo 

  del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39)  

    

http://www.comune.montegalda.vi.it/
http://www.comune.montegalda.vi.it/
http://www.comune.montegalda.vi.it/
http://www.comune.montegalda.vi.it/
http://www.comune.montegalda.vi.it/
http://www.comune.montegalda.vi.it/

